

AL 2014 ApS

Europaplads 16, 2. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 82 72 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Anne Leth-Linde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AL 2014 ApS Europaplads 16, 2. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 82 72 69
	Stiftet: 8. april 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Anne Leth-Linde
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Nordea, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og investering i værdipapirer, formuepleje, samt al anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.280 kr. mod -12.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.760 kr. mod 127.469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-17.280	-12.792
Andre finansielle indtægter	70.017	177.289
Øvrige finansielle omkostninger	-1.515	-1.036
Resultat før skat	51.222	163.461
Skat af årets resultat	-11.462	-35.992
Årets resultat	39.760	127.469
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.000	55.300
Overføres til overført resultat	0	72.169
Disponeret fra overført resultat	-16.240	0
Disponeret i alt	39.760	127.469

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.145.494	1.150.329
Værdipapirer i alt	<u>1.145.494</u>	<u>1.150.329</u>
Likvide beholdninger	15.904	41.796
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.161.398</u>	<u>1.192.125</u>
Aktiver i alt	<u>1.161.398</u>	<u>1.192.125</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.033.859	1.050.099
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.000	55.300
Egenkapital i alt	<u>1.139.859</u>	<u>1.155.399</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.044	16.198
Selskabsskat	3.409	15.528
Anden gæld	86	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.539</u>	<u>36.726</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.539</u>	<u>36.726</u>
Passiver i alt	<u>1.161.398</u>	<u>1.192.125</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.